S:0,8S:1,S:2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1,U: 2, U: 3, U: 4, U: 9

datum vystavenia od :

do:

Variabilny
symbol

201900251

20190006

190101055

132019

1906818

9806360471

8226003045

3510387000

0026060090

0026060090

4533119500

1.2.2019
28.2.2019

Dodavatel

45019126  Obcianske zdruzenie Rozvoj juzného Gemera
Majova 302 98042 Rimavska Se¢

36498980 LIMPO, s.r.o.
Jasenna 1 08005 PreSov

47235730 DM3 SECURITY, s.r.o.

45018413  JUDr. Marcok Jan
M. Gorkého 21 98401 Lucenec

36211451 FURASs.r.0.
SNP 77 04442 Rozhanovce

45019126  Obcianske zdruzenie Rozvoj juzného Gemera
Méajova 302 98042 Rimavska Se¢

35763469 Slovak Telecom, a.s.
Karadzi¢ova 10 82513 Bratislava

36403008 SSE a.s. Zilina
Pri Rajcianke 8591/4B 01047 Zilina

36403008 SSE a.s. Zilina
Pri Raj¢ianke 8591/4B 01047 Zilina

36403008 SSE a.s. Zilina
Pri Rajéianke 8591/4B 01047 Zilina

36403008 SSE a.s. Zilina

Obnos
dokladu

6,62

165,20

106,78

75,00

9,60

6,62

43,98

361,50

106,00

757,00

37,00

Kniha dodavatel'skych faktuir

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum  Schvalil

prijatia

4.2.2019

9.2.2019

1.2.2019

4.2.2019

4.2.2019

5.2.2019

6.2.2019

6.2.2019

6.2.2019

6.2.2019

6.2.2019

Mgr. Keszi Norbert
Starosta

Mgr. Keszi Norbert
Starosta

Magr. Keszi Norbert
Starosta

Mgr. Keszi Norbert

Cislo Cislo
objednavk zmluvy

0078/2017

Z-S-2017-000193-
00

Z-S-2017-000193-
00
Z-S-2017-000193-
00

Z-S-2017-000193-

Text

Internet 01/2019

Pera a reflexné prvky pre Ziakov

Monitorovanie objektov 01/2019

Pravne sluzby 02/2019

Hlasenie odpadu IV.Q.2018

Internet 02/2019

Telefon ZS s VUM 01/2018
Telefon OcU 01/2018

Plyn 01/2019 OcU
Plyn Z8 s VIM 01/2019

Plyn M$ s VJM 01/2019
El. energia DS 1.polrok 2019
El. energia TJ 1.polrok 2019

El. energia VO 01/2019
El. energia kancelarie 01/2019

El. energia KD 01/2019
El. energia KS 1.polrok 2019



0022066428

201904

5519002897

5519002891

5518002892

20190095

2019001

101319

1900088

9127001906

3510387000

0026060090

0022066428

Pri Rajcianke 8591/4B 01047 Zilina

36403008 SSE a.s. Zilina
Pri Rajianke 8591/4B 01047 Zilina

37543831  Arpad Gergely - M&sopredajiia

Visfiova 58 98201 Tornala

36192384 OFFICE DEPOT s.r.0.

Prievozska 4/B 82109 Bratislava

36192384 OFFICE DEPOT s.r.0.

Prievozska 4/B 82109 Bratislava

36192384 OFFICE DEPOT s.r.0.

Prievozska 4/B 82109 Bratislava

46199004 NCRC, Ing. Nosal
$. Maliaka 591/3 05001 Reviica

35487194  Rusznyak Norbert

36211451 FURASs.r.0.
SNP 77 04442 Rozhanovce

00687022 EKOTEC spol.s r.o.

Lamadska cesta 20 84103 Bratislava

00653501  UNIQA poistovia a.s.
Lazaretska 15 82007 Bratislava 27

36403008 SSE a.s. Zilina
Pri Rajéianke 8591/4B 01047 Zilina

36403008 SSE a.s. Zilina
Pri Rajcianke 8591/4B 01047 Zilina

36403008 SSE a.s. Zilina
Pri Rajéianke 8591/4B 01047 Zilina

205,00

197,61

131,52

84,02

84,06

36,00

739,15

342,13

193,20

317,58

361,50

757,00

205,00

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

6.2.2019

4.2.2019

6.2.2019

6.2.2019

6.2.2019

7.2.2019

8.2.2019

11.2.2019

11.2.2019

11.2.2019

12.2.2019

12.2.2019

12.2.2019

Starosta

Mgr. Keszi Norbert
Starosta

Mgr. Keszi Norbert
Starosta

Mgr. Keszi Norbert
Starosta

Magr. Keszi Norbert
Starosta

00

Z-S-2017-000193-
00

Z-S-2017-000193-
00

Z-S-2017-000193-
00

Z-S-2017-000193-
00

El. energia ZS s VJM VO 01/2019
El. energia MS s VJM 01/2019

Faktura za potraviny 01/2019

Kancelarske potreby

Kancelarske potreby

Kancelarske potreby

Mesaény poplatok za 01/2019

Faktura za potraviny 01/2019

TKO 01/2019

Kontrola bezpeénosti detského ihriska

Poistenie priemyselnych rizik OcU
15.03.2019 - 15.09.2019

Poistenie priemyselnych rizik ZS s VJM
15.03.2019 - 15.09.2019

Poistenie priemyselnych rizik MS s VM
15.03.2019-15.09.2019

Plyn 02/2019 OcU
Plyn 28 s VJM 02/2019

Plyn MS s VJM 02/2019

El. energia VO 02/2019
El. energia kancelarie 02/2019

El. energia KD 02/2019

El. energia ZS s VJM 02/2019
El. energia MS s VUM 02/2019



0048751671

20190091

19010202

19010203

141719

4192100076

201907

508190031

190101086

35697270 ORANGE a.s.
Prievozska 6/A 82109 Bratislava

42193591  Mestske sluzby mesta
Mierova 14 98201 Tornala

37922190  Asociacia spravy registratdry
M.R.Stefanika 310 97271 Novaky

37922190  Asociécia spravy registratiry
M.R.Stefanika 310 97271 Novaky

36211451 FURASs.r.0.
SNP 77 04442 Rozhanovce

36403008 SSE a.s. Zilina
Pri Rajéianke 8591/4B 01047 Zilina

37543831  Arpad Gergely - Masopredajiia

Visfova 58 98201 Tornala

25523414 BENJAMIN s.r.0.
Hradistska 766 68708 Buchlovice

47235730 DM3 SECURITY, s.r..

51,99

24,00

39,00

39,00

39,60

90,00

241,07

154,60

106,78

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

18.2.2019

18.2.2019

20.2.2019

20.2.2019

27.2.2019

21.2.2019

28.2.2019

28.2.2019

1.2.2019

Mgr. Keszi Norbert
Starosta

Z-S-2017-000193-
00

0078/2017

Telefon OcU

Telefon MS s VIM

Vyvoz Zumpy

Skolene Sprava registratdry

Skolene Sprava registrat(iry

Vrecia na komunalny odpad
ZneSkodnenie odpadu z vriec

Prevadzka a udrzba sustavy VO 02/2019
Faktdra za potraviny 01/2019

V$eobecny material (rozvoj myslenia)

Monitorovanie objektov 02/2019



27.02.2012
):00319139

113



